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COMUNICATO N.123

10 novembre 2017

€,

p.cC.

Alle/ai docenti
Alle/agli alunne/i
Ai Genitori

, al Personale ATA

I Consigli di classe sono convocati secondo il calendario sotto riportato, per

discutere il seguente 0.d.G.:

e Solo docenti :

Andamento didattico-disciplinare dei singoli alunni e

compilazione dei prospetti. Piani e percorsi personalizzati.

e Docenti e genitori

LICEO SCIENTIFICO

DATA

20/11/2017

21/11/2017

22/11/2017

23/11/2017

24/11/2017

GIORNO

LUNEDI'

MARTEDI'’

MERCOLEDI’

GIOVEDI’

VENERDI'’

LICEO ARTISTICO

DATA

GIORNO

CLASSI
2E - 41
5F — 2H
3H — 1L
4H - 4L
5H — 2L
3L - 2P
5E — 3I
3E - 5I
2I - 1C
1A — 4]
5A — 3P
2F — 1H
2A — 2]
4A — 3B
3A — 1B
CLASSI

3M
5L

1P

4p

1I

1]
4B

ORARIO

14:
16:
17:

14:
16:
17:

14:
16:
17:

14:
16:
17:

14:

16:
17:

45 —
00 —
15 —
45 —
00 —
15 —

45 —
00 —
15 —
45 —
00 —
15 —
45 —
00 —
15 —

ORARIO

16:
17:
18:

16:
17:
18:

16:
17:
18:

16:
17:
18:
16:
17:
18:

00
15
30

00
15
30

00
15
30

00
15
30

00
15
30

Andamento didattico-disciplinare della classe.


http://www.liceoserpieri.it/wp-content/uploads/2009/10/banner_PON_14_20_.jpg

21/11/2017

22/11/2017

23/11/2017

MARTEDI'’

MERCOLEDI'’

GIOVEDI’

1R
2S
2R

3S
47
1S

2U

1T
U

2T — 3X
3T - 5S
3U
4S
4X
3R

4R — 5T
5X
5R

14:
16:
17:

14:
16:
17:

14:

16:
17:

45 — 16:00
00 17:15
15 — 18:30
45 16:00
00 17:15
15 18:30
45 16:00
00 17:15
15 18:30

per il

dirigente scolastico

Linda Fabbrini

(firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi Art.3, c.2. D.lgs. 39/93)



